
구역 특보현황

광주청

특보
o 없 음
[참고사항]
o 없음

예비특보
o 없음
[참고사항]
o 없음

날짜 10/15 10/16 10/17

요소/시각 21 24 03 06 09 12 15 18 21 24 03 06 09 12 15 18 21 24

유의파고 0.1 0.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

파향 북서
서북
서

서북
서

서북
서

서북
서

서북
서

서북
서

북서
북북
서

북북
서

북서 북서
서북
서

서북
서

북서
서북
서

서북
서

서북
서

최대파주기 5.0 5.2 4.9 4.8 4.8 4.6 4.0 3.8 3.7 3.6 3.6 3.5 3.6 3.4 3.2 3.2 3.3 3.2

풍향
북북
동

북동
동북
동

동북
동

동 북동 북 북 북
북북
동

북북
동

북동 북동
북북
동

북북
동

북 북동 동

풍속 3.5 2.8 3.1 3.3 3.0 2.4 3.0 5.0 5.2 4.3 3.9 4.0 3.6 3.4 3.9 2.7 1.7 2.2

시계열이미
지

[ 단위 : 유의파고(m), 최대파 주기(s), 풍속(m/s) ]

구역

오늘(10월 16일) 내일(10월 17일) 모레(10월 18일)

오전
(06시~12시)

오후
(12시~24시)

오전
(00시~12시)

오후
(12시~24시)

오전
(00시~12시)

오후
(12시~24시)

서해
남부

앞바다

하늘상태

맑음 구름많음 구름많음 구름많음 구름많음 구름많음

파고 0.5 - 1.0m 0.5 - 1.0m 0.5m 0.5m 0.5m 0.5m

풍향 북동-동 북-북동 북-북동 북-북동 북-북동 북-북동

풍속 4-9m/s 4-9m/s 3-7m/s 3-7m/s 3-7m/s 3-7m/s

서해
남부

남쪽먼바다

하늘상태

맑음 구름많음 구름많음 구름많음 구름많음 구름많음

파고 0.5 - 2.0m 0.5 - 1.5m 0.5 - 1.5m 0.5 - 1.5m 0.5 - 1.5m 0.5 - 1.5m

풍향 북동-동 북-북동 북-북동 북-북동 북-북동 북-북동

풍속 6-12m/s 6-11m/s 6-11m/s 6-11m/s 6-11m/s 6-11m/s

서해
남부

북쪽먼바다

하늘상태

맑음 구름많음 구름많음 구름많음 구름많음 구름많음

파고 0.5 - 1.5m 0.5 - 1.5m 0.5 - 1.5m 0.5 - 1.0m 0.5 - 1.0m 0.5 - 1.0m

풍향 북동-동 북-북동 북-북동 북-북동 북-북동 북-북동

풍속 6-11m/s 6-11m/s 6-11m/s 6-9m/s 6-9m/s 6-9m/s

구역
19(토) 20(일) 21(월) 22(화) 23(수)

24(목) 25(금) 26(토)
오전 오후 오전 오후 오전 오후 오전 오후 오전 오후

서해남부 날씨

파고

상세해양기상정보
제공 : 2019년 10월 16일 09:07

수신자 : 기상청/목포해경 해상안전
과/

특보현황
[ 특보 발표 현황 ] 2019년 10월 16일 01:00분 이후 (2019년 10월 15일 22:00분 발표)

해구해상예보 : 204 
2019년 10월 15일 21:00 발표 (2019년 10월 15일 12:00 [UTC])

동네예보 해상
2019년 10월 16일 05:00 발표

중기예보 해상날씨 및 파고
2019년 10월 16일 06:00 발표



구역
19(토) 20(일) 21(월) 22(화) 23(수)

24(목) 25(금) 26(토)
오전 오후 오전 오후 오전 오후 오전 오후 오전 오후

0.5-
1.5

0.5-
1.5

0.5-
1.5

0.5-
1.5

0.5-
1.5

0.5-
1.5

1.0-
2.0

1.0-
2.0

1.0-
2.0

1.0-
2.0

1.0-
2.0

1.0-
2.0

1.0-
2.0

구역 습도 기온
수온
(C)

풍향(deg)
평균파고

(m)
최대파고

(m)
유의파고

(m)
파향
(deg)

파주기
(sec)

풍속
(m/s)

GUST 풍속
(m/s)

현지기압
(hPa)

신안
77.0 15.1 20.2 131 SE 0.1 0.6 0.2 306 NW 3.0 4.0 4.9 1027.4

10월 16일 09시

칠발도
74.0 17.1 19.9 107 ESE 0.5 1.4 0.7 312 NW 5.3 2.9 3.8 1027.2

10월 16일 09시

구역 위도(degree) 경도(degree) 유의파고(m) 최대파고(m) 평균파고(m) 수온(C) 파주기(sec)

옥도
34.693 126.0555 0.1 0.1 0.1 20.0 7.9

10월 16일 09시

대치마도
35.0173 126.0318 0.3 0.4 0.2 19.2 5.5

10월 16일 09시

지점 일출일몰 간조 만조

목포(내일) 06시 41분 17시 58분 09시 05분 12cm 21시 33분 55cm 03시 55분 397cm 16시 28분 444cm

흑산도(내일) 06시 45분 18시 02분 09시 07분 43cm 21시 39분 80cm 03시 26분 307cm 15시 55분 339cm

부이

파고부이

천문표
2019년 10월 16일


